(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1724/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada queimada localizado na rua Olímpio Pinto de Oliveira frente ao número 21, Vila Boldrin, neste municipio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para realizar a troca de lâmpada queimada localizado na rua Olímpio Pinto de Oliveira frente ao número 21, Vila Boldrin, neste municipio.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por municipes, relatando a lâmpada queimada e falta de iluminação neste ponto na citada rua. Diante do exposto, peço brevidade no atendimento desta solicitação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Maio de 2021.

Celso Ávila
Vereador (PV)

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3381/2021 - 12/05/2021 17:12